

Procent na fontannę

Rzeźba przedstawiająca mężczyznę walczącego z wężem jest już gotowa. Latem zobaczymy ją na placu Wolności.

Stowarzyszenie „Potop” uzyskało status organizacji pożytku publicznego. To szansa na szybszą rekonstrukcję fontanny.

- Ubiegły rok był przełomowy - mówi profesor Zygmunt Mackiewicz, prezes Społecznego Komitetu Odbudowy Bydgoskiej Fontanny Potop. - Wreszcie udało się uzyskać nasz wysiłek.

Stowarzyszenie otrzymało status organizacji pożytku publicznego. To otwiera drogę do pieniędzy z tak zwanego jednego procenta. - Już wcześniej wielu bydgoszczan pytało o taką możliwość - mówi skarbnik stowarzyszenia, Joanna Franczak. - Zależało nam, by status organizacji pożytku publicznego otrzymać jak najszybciej.

Udało się. Teraz mieszkańcy Bydgoszczy będą nam mogli pomagać w bardzo prosty sposób. Przy rozliczaniu się z fiskusem, wystarczy, że wskażą w zeznaniu stowarzyszenie i podadzą numer naszego konta. Liczymy, że dzięki temu zbiórka pieniędzy przyspieszy. Za każdy grosz już z góry dziękujemy.

Między innymi, dzięki wsparciu Urzędu Marszałkowskiego, przed „Drukarnią” stała rzeźba niedźwiedzia z niedźwiadkiem. Z unijnych pieniędzy remontowane są miska fontanny i jej maszyna. Poza tym, odtworzona będzie mozaika przedstawiająca morskie fale. 100 tysięcy złotych udało się wywalczyć w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu.

Pomogli też przedsiębiorcy, między innymi, firma Kontbud, a w kawiarni „Regio Emilia”

udało się zorganizować aukcję prac bydgoskich artystów - opowiada prezes. - Zapłaciliśmy już część pieniędzy za drugą rzeźbę przedstawiającą człowieka walczącego z wężem. Sądzę, że obie rzeźby uda się ustawić w odnowionej misie na przełomie wiosny i lata. Zostanie jeszcze do odtworzenia centralna rzeźba. Jest szansa, że 30 procent kosztów uda się pokryć ze środków europejskich. Złożyliśmy też wniosek do Urzędu Marszałkowskiego o kolejną dotację. Bydgoszczan zainteresowanych odbudową zapraszamy na stronę www.potopbydgoski.pl. Rozliczając się z fiskusem, możemy przekazać procent podatku na Stowarzyszenie Odbudowy Bydgoskiej Fontanny Potop - nr KRS: 0000194632, nr konta: 26 1020 1462 0000 7402 0103 1087. (sit)

CITY INFO



Zespół Vaya Con Dios wystąpi dla bydgoszczan na Wyspie Młyńskiej podczas majowego festiwalu

Smooth jeszcze lepszy

Vaya Con Dios to drugi po Cesarii Evorze „pewniak” tegorocznej edycji Smooth Festival w Bydgoszczy. Reszta wykonawców osnuta jest mgiełką tajemnicy. Wiadomo tylko, że rozmowy trwają, a włącznie z polskimi artystami na festiwalu zjawi się ich piętnastu. Nie wiadomo jeszcze, która stacja podejmie się transmisji, ale ma być znacznie lepszej jakości niż ubiegłoroczna.

Władze miasta mają już wizję tego, jak będzie wyglądała Wyspa Młyńska. - Teren zostanie utwardzony w taki sposób, żeby mogły poruszać się po nim ciężarówki z ciężkim sprzętem technicznym

i żeby mogła stanąć na nim potężna scena. Planujemy też bogatą scenografię. Elementy dekoracyjne obejmą przestrzeń całej wyspy - zapowiada Maciej Grześkowiak, zastępca prezydenta Bydgoszczy.

Organizatorzy liczą również na inne, dodatkowe atrakcje. Chcieliby, żeby wyspa stała się integralną częścią festiwalu „smooth jazz”, na której pojawi się nie tylko muzyka i publiczność, ale również wystawy i liczne performance. - Czyli, jeszcze więcej nośników, jeszcze więcej promocji i wielki test rynkowy - zapowiada Grzegorz Wiejak, z radia „Złote Przeboje”. (bog)

www.czwanna.pl | www.lombardkomis.pl

CRW
Jeżeli znajdziesz komputera, który chcesz sprzedać w dobrej cenie, kompleksowo zajmiemy się wszystkim od A do Z.
OKNA, DRZWI, ŻELAZNIKI, WENTYLACJE

Komis - Lombard „dogadamy się”
telefony i akcesoria, komputery, rtv, agd, elektronika, biżuteria, inne

KUPNO, SPRZEDAŻ
półcyfry pod tabelą

Sklep Bydgoszcz
ul. Piłkarska 14,
tel./fax 52 345 07 44,
GSM 534 730 351

Bydgoszcz
ul. Kijawska 32
tel. 516 261 030

BRYŚ
Salon dla psa

Salon oferuje kompleksowe usługi w zakresie pielęgnacji psów:

- strzyżenie
- kąpiele
- rozczesywanie
- trymowanie

ul. Beskidzka 8
85-166 Bydgoszcz
tel. kom. 501 37 27 09

Termin wizyty proszę ustalać telefonicznie

SALON PIELĘGNACYJNY DLA ZWIERZĄT

AZOREK ZWIERZOMYJNIA

- STRYŻENIE WEDŁUG WZORCA I NA ŻYCZENIE
- TRYMOWANIE
- KĄPIELE I MASAŻE
- ROZCZESYWANIE KOLTUNÓW I WIELE INNYCH

NIE STOSUJEMY ŚRODKÓW USPOKAJAJĄCYCH

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE PSY I KOTY ATRAKCYJNE CENY

MZK sklepy Powstańców Wielkopolskich

sklepy Jurassa sklepy Szpital im. Jurassa

30

791-391-009

ul. Powstańców Wielkopolskich 30 (suterena w bloku)
kontakt@azorek-zwierzomyjnia.pl
www.azorek-zwierzomyjnia.pl

City Bydgoszcz

Z nami weekend zaczyna się już w czwartek!

Chcesz dotrzeć ze swoją ofertą reklamową do młodych i dynamicznych osób?
Masz atrakcyjną ofertę weekendową? ... możemy pomóc...

Dział handlowy: 052 326 07 39, 052 326 08 24
052 326 08 26, 052 326 07 40

www.citybydgoszcz.pl

City Bydgoszcz

City Bydgoszcz otrzymasz również w Galerii Pomorskiej, na UKW, w Wyższej Szkole Billa Bydgoszcz ul. M.C. Skłodowskiej 26, Humanistyczno-Ekonomicznej, WSG, Kujawsko-Pomorskiej Szkole Wyższej Jagiellonów/Konarskiego, Rondo Fordońskie, Rondo Toruńskie, Gdańska - Dworcowa, Białe targowisko - Fordon, Dworzec PKP, Stary Rynek, Bartodzieje - rynek, Fordon - Galeria, Plac prz ul. M. C. Skłodowskiej - Jurassa, Królowej Jadwigi/Dworcowa, Pl. Wolności/Gdańska/Sniadeckich, Dworzec PKS, Rondo Poznańskie, Mostowa/Plac Teatralny, Krasieńskiego/3 Maja, Restauracji Trojan Horse na ul. Gdańskiej 35 Sieci handlowej „Zetka” ul. Sułkowskiego 13, Sklepy ogólnospożywcze „Delikatesy” ul. Waryńskiego 51 - ul. Okrzei 2, Delikatesy Bałtyckie ul. Bałtycka 53

Sport • Ludzie • Kultura • Życie • Wydarzenia • Imprezy • Reklamy

City Bydgoszcz dostaniesz co czwartek między innymi w sklepach sieci przy ulicach: Chodkiewicza 17, E. Gierczak 11, Leszczyńskiego 107, Nowodworska 24, Glinki 32, Brzozowa 25, Sandomierska 35

GENOWE HITY: Filet z kurczaka kg 12,29 zł, 13,99 zł, Szynka soczysta kg 19,99 zł. Promocja trwa od 12 do 14.02.2010r. (dotyczy wszystkich marketów AS).

MARKET AS